
UỶ BAN NHÂN DÂN 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND     Bình Định, ngày        tháng  02  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 

 năm học 2023-2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ 

thông; 

Căn cứ Quyết định số 1066/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong 

cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 293 /TTr-

SGDĐT ngày 15/2/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 4 năm học 2023-

2024 (có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của các Hội đồng 

- Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo. 

- Tổng hợp kết quả lựa chọn sách giáo khoa, gửi Sở Giáo dục và Đào tạo để 

trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt. 

- Chủ tịch Hội đồng xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động của Hội 

đồng và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên Hội đồng. 

- Hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo trong quá trình 

thực hiện nhiệm vụ. 

- Kinh phí hoạt động: thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ 

tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và thành viên thuộc các Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- TT Tỉnh ủy; TT HĐND; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- PVP VX; 

- Lưu: VT, K9. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

  

                            

                           Lâm Hải Giang 

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Man Đăng Mỹ P. Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Nguyễn Ngọc Trình P.Trưởng phòng Phòng GDĐT Vân Canh Thư ký

4 Lê Văn Bích P.Trưởng phòng Phòng GDĐT Phù Mỹ Ủy viên

5 Võ Thị Hoàng Vân P.Hiệu trưởng Trường TH Nhơn Thọ, An Nhơn Ủy viên

6 Trần Thị Lang Tổ Trường CM Trường TH An Vinh, An Lão Ủy viên

7 Huỳnh Thanh Thủy Tổ trưởng CM Trường TH An Hưng, An Lão Ủy viên

8 Lê Thị Mai Thư Tổ trưởng CM Trường TH Phước Nghĩa, Tuy Phước Ủy viên

9 Nguyễn Thị Bích Hạnh Tổ trưởng CM Trường TH Vĩnh Quang, Vĩnh Thạnh Ủy viên

10 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Tổ trưởng CM Trường TH Bình Tường, Tây Sơn Ủy viên

11 Bùi Thị Kiều Thu Tổ trưởng CM Trường TH thị trấn Vân Canh, Vân Canh Ủy viên

12 Hồ Văn Trung Tổ trưởng CM Trường TH  Cát Thắng, Phù Cát Ủy viên

13 Nguyễn Thị Sỹ Tổ trưởng CM Trường TH Nhơn Lý, Quy Nhơn Ủy viên

14 Phạm Thị Hồng Quý Tổ phó CM Trường TH Ân Hảo Tây, Hoài Ân Ủy viên

15 Nguyễn Thị Tư Giáo viên Trường TH số 2 Bồng Sơn, Hoài Nhơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: KHOA HỌC

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4



 

 

 

 

 

  



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Lương Thị Xuân Tâm Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Huỳnh Thanh Phong Chuyên viên Phòng GDĐT Hoài Nhơn Thư ký

4 Nguyễn Văn Hải Tổ trưởng CM Trường TH An Tân, An Lão Ủy viên

5 Trần Quốc Thuấn Giáo viên Trường TH Mỹ Cát, Phù Mỹ Ủy viên

6 Huỳnh Thị Diệu Thể Giáo viên Trường TH Lý Thường Kiệt, Quy Nhơn Ủy viên

7 Nguyễn Minh Hiếu Giáo viên Trường TH Đak Mang, Hoài Ân Ủy viên

8 Nguyễn Công Quang Giáo viên Trường TH số 1 Phước Thắng, Tuy Phước Ủy viên

9 Nguyễn Văn Dư Giáo viên Trường TH Vĩnh Thịnh, Vĩnh Thạnh Ủy viên

10 Nguyễn Thị Kim Phụng Giáo viên Trường TH Tăng Doãn Văn, Hoài Ân Ủy viên

11 Nguyễn Thị Thừa Giáo viên Trường TH số 1 Võ Xán, Tây Sơn Ủy viên

12 Nguyễn Cao Huân Giáo viên Trường TH Canh Thuận, Vân Canh Ủy viên

13 Đoàn Thanh Hải Giáo viên Trường TH  số 1 Ngô Mây, Phù Cát Ủy viên

14 Vương Thị Kim Thơ Giáo viên Trường TH Quang Trung, Quy Nhơn Ủy viên

15 Võ Lâm Sinh Giáo viên Trường TH Nhơn Lộc, An Nhơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: ÂM NHẠC

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4



 

 

 

 

  

  

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Lương Thị Xuân Tâm Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Huỳnh Thị Minh Tâm Tổ trưởng CM Trường TH Mỹ Quang, Phù Mỹ Thư ký

4 Nguyễn Thành Nhiệm Tổ trưởng CM Trường TH Mỹ Phong, Phù Mỹ Ủy viên

5 Võ Thị Bảy Tổ trưởng CM Trường TH Lê Hồng Phong, Quy Nhơn Ủy viên

6 Phạm Thị Bích Hạnh Tổ trưởng CM Trường TH Nhơn Hưng, An Nhơn Ủy viên

7 Lê Thị Đông Hà Tổ trưởng CM Trường TH Tây Vinh, Tây Sơn Ủy viên

8 Ngô Thị Kiều My Tổ trưởng CM Trường TH Vĩnh Hảo, Vĩnh Thạnh Ủy viên

9 Lê Thị Thương Tổ trưởng CM Trường TH Tăng Bạt Hổ, Hoài Ân Ủy viên

10 Phạm Quang Dũng Tổ phó CM Trường TH số 1 An Hòa, An Lão Ủy viên

11 Mang Thanh Phương Giáo viên Trường TH Canh Liên, Vân Canh Ủy viên

12 Dương Trọng Mến Giáo viên Trường TH  số 2 Cát Tường, Phù Cát Ủy viên

13 Nguyễn Hữu Nhuận Giáo viên Trường TH Cát Hưng, Phù Cát Ủy viên

14 Nguyễn Thị Kim Xuyên Giáo viên Trường TH số 1 Phước Quang, Tuy Phước Ủy viên

15 Phan Duy Quốc Giáo viên Trường TH số 2 Hoài Tân, Hoài nhơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

MÔN/HĐGD: CÔNG NGHỆ

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4 

NĂM HỌC 2023-2024

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



 

 

 

 

 

  



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Man Đăng Mỹ P. Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Lê Thành Đông Tổ trưởng CM Trường TH Hoài Châu, Hoài Nhơn Thư ký

4 Lê Thanh Toàn Giáo viên Trường TH Mỹ Lộc, Phù Mỹ Ủy viên

5 Đặng Thành Lân Tổ trưởng CM Trường TH số 1 An Hòa, An Lão Ủy viên

13 Nguyễn Xuân Lý Tổ trưởng CM Trường TH  số 2 Cát Tường, Phù Cát Ủy viên

9 Phạm Minh Pháp Tổ phó CM Trường TH Ân Mỹ, Hoài Ân Ủy viên

6 Nguyễn Thị Đức Dung Giáo viên Trường TH số 2 Phước Hiệp, Tuy Phước Ủy viên

7 Đinh Công Hiếu Giáo viên Trường TH số 2 TT Tuy Phước, Tuy Phước Ủy viên

8 Lương Tấn Lợi Giáo viên Trường TH & THCS Vĩnh Hòa, Vĩnh Thạnh Ủy viên

10 Võ Kỳ Nhân Giáo viên Trường TH Bình Tường, Tây Sơn Ủy viên

11 Nguyễn Trung Duy Giáo viên Trường TH Canh Hòa, Vân Canh Ủy viên

12 Võ Trọng Kỳ Giáo viên Trường TH Canh Hiệp, Vân Canh Ủy viên

14 Nguyễn Quốc Đạt Giáo viên Trường TH Quang Trung, Quy Nhơn Ủy viên

15 Trần Thanh Bình Giáo viên Trường TH Nhơn Khánh, An Nhơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: GIÁO DỤC THỂ CHẤT

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4



 

  

 

 

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Lương Thị Xuân Tâm Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 La Duy Luận Chuyên viên Phòng GDĐT Hoài Nhơn Thư ký

4 Thái Ngọc Anh P. Trưởng phòng Phòng GDĐT Hoài Ân Ủy viên

5 Nguyễn Thị Thanh Hằng P. Trưởng phòng Phòng GDĐT An Nhơn Ủy viên

6 Nguyễn Thị Lan Anh Tổ trưởng CM Trường TH Tây Bình, Tây Sơn Ủy viên

7 Trần Thị Thúy Diễm Tổ trưởng CM Trường TH số 2 Võ Xán, Tây Sơn Ủy viên

8 Trần Đức Nông Tổ trưởng CM Trường TH Mỹ Lộc, Phù Mỹ Ủy viên

9 Trương Thanh Nhàn Tổ trưởng CM Trường TH An Dũng , An Lão Ủy viên

10 Nguyễn Thị Hoàng Oanh Tổ trưởng CM Trường TH An Quang, An Lão Ủy viên

11 Nguyễn Thị Ánh Loan Tổ trưởng CM Trường TH số 3 Phước Sơn, Tuy Phước Ủy viên

12 Phan Thị Nam Bình Tổ trưởng CM Trường TH Nguyễn Văn Cừ, Quy Nhơn Ủy viên

13 Huỳnh Thị Thoa Tổ trưởng CM Trường TH Vĩnh Quang, Vĩnh Thạnh Ủy viên

14 Đào Thị Đệ Tổ trưởng CM Trường TH Canh Hòa, Vân Canh Ủy viên

15 Diệp Thị Vũ Dung Giáo viên Trường TH  số 2 Cát Tân, Phù Cát Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: ĐẠO ĐỨC

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày      /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4 



  

 

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên 

Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Man Đăng Mỹ P.Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Bùi Văn Liêm Chuyên viên Phòng GDĐT Phù Mỹ Thư ký

4 Phạm Long Bình P.Trưởng phòng Phòng GDĐT Phù Cát Ủy viên

5 Dương Thị Bích Phượng Chuyên viên Phòng GDĐT Tuy Phước Ủy viên

6 Nguyễn Thị Thanh Lan Tổ trưởng CM Trường TH thị trấn An Lão, An Lão Ủy viên

7 Hồ Mai Lễ Tổ trưởng CM PTDTBT, TH&THCS Vĩnh Kim, Vĩnh Thạnh Ủy viên

8 Phạm Thị Bích Huệ Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Canh Vinh, Vân Canh Ủy viên

9 Cai Hoàng Diễm Tổ trưởng CM Trường TH Lý Thường Kiệt, Quy Nhơn Ủy viên

10 Đinh Tấn Hiến Tổ trưởng CM Trường TH Nhơn Phong, An Nhơn Ủy viên

11 Mai Thị Hồng Linh Tổ trưởng CM Trường TH Nhơn Lộc, An Nhơn Ủy viên

12 Cái Thị Sương Tổ trưởng CM Trường TH Ân Tín, Hoài Ân Ủy viên

13 Lưu Trí Ân Tổ phó CM Trường TH Ân Tường Đông, Hoài Ân Ủy viên

14 Hà Xuân Minh Giáo viên Trường TH số 1 Hoài Châu Bắc, Hoài Nhơn Ủy viên

15 Nguyễn Quang Tỵ Giáo viên Trường TH số 1 Võ Xán, Tây Sơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4 



 

 

  

 

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Man Đăng Mỹ P. Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Trần Văn Cương Chuyên viên Phòng GDĐT Hoài Ân Thư ký

4 Cao Thị Như Thơ Chuyên viên Phòng GDĐT An Nhơn Ủy viên

5 Nguyễn Thị Mỹ Lệ Hiệu trưởng Trường TH số 2 Võ Xán, Tây Sơn Ủy viên

6 Trần Thụy Tường Tổ trưởng CM Trường TH Tây Phú, Tây Sơn Ủy viên

7 Nguyễn Ngọc Toàn Tổ trường CM Trường TH Mỹ Châu, Phù Mỹ Ủy viên

8 Nguyễn Thị Minh Tâm Tổ trường CM Trường TH An Tân, An Lão Ủy viên

9 Đào Thị Lan Tổ trưởng CM Trường TH số I Hoài Tân, Hoài Nhơn Ủy viên

10 Lê Mai Thị Mỹ Dung Tổ trưởng CM Trường TH số 2 Phước Hiệp, Tuy Phước Ủy viên

12 Trần Thị Nở Tổ trưởng CM Trường TH  số 2 Ngô Mây, Phù Cát Ủy viên

13 Trần Thị Tú Anh Tổ trưởng CM Trường TH Hoàng Quốc Việt, Quy Nhơn Ủy viên

14 Võ Thị Hồng Thủy Tổ trưởng CM Trường TH Vĩnh Thịnh, Vĩnh Thạnh Ủy viên

15 Nguyễn Hoàng Bắc Tổ trưởng CM Trường TH thị trấn Vĩnh Thạnh, Vĩnh Thạnh Ủy viên

11 Hồ Thanh Viện Tổ phó CM Trường TH thị trấn Vân Canh, Vân Canh Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÍ

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4



 

 

 

  



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Lương Thị Xuân Tâm Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Ngô Thị Thanh Bình Tổ trưởng CM Trường TH Trần Phú, Quy Nhơn Thư ký

4 Phạm Thị Oanh Kiều Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Hoài Đức, Hoài Nhơn Ủy viên

5 Lương Quốc Sĩ Tổ trưởng CM Trường TH&THCS Hoài Phú, Hoài Nhơn Ủy viên

6 Bùi Thị Thúy Kiều Tổ trưởng CM Trường Tiểu học số 2 An Hòa, An Lão Ủy viên

7 Đinh Quốc Hưng Giáo viên Trường TH Nhơn Hậu, An Nhơn Ủy viên

8 Phan Khắc Đáp Giáo viên Trường TH Ân Tường Đông, Hoài Ân Ủy viên

9 Nguyễn Thị Huỳnh Tươi Giáo viên Trường TH  số 1 Cát Trinh, Phù Cát Ủy viên

10 Võ Thị Thanh Thúy Giáo viên Trường TH số 1 TT Phù Mỹ, Phù Mỹ Ủy viên

11 Nguyễn Thị Ngọc Dung Giáo viên Trường TH Lý Thường Kiệt, Quy Nhơn Ủy viên

12 Nguyễn Thị Thúy Phượng Giáo viên Trường TH Trần Quang Diệu, Tây Sơn Ủy viên

13 Phan Thị Màu Giáo viên Trường TH số 1 Phước An, Tuy Phước Ủy viên

14 Dương Thị Anh Giáo viên Trường TH Canh Hiệp, Vân Canh Ủy viên

15 Đỗ Văn Rớt Giáo viên Trường tiểu học Vĩnh Hiệp, Vĩnh Thạnh Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM     ỦY BAN NHÂN DÂN 

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: TIẾNG ANH

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)



  

 

 

 

 

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Lương Thị Xuân Tâm Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Nguyễn Trọng Hùng Tổ trưởng CM Trường TH số 3 Hoài Hương, Hoài Nhơn Thư ký

4 Vũ Đình Luyện Chuyên viên Phòng GDĐT An Lão Ủy viên

12 Hồ Thị Cẩm Tổ trưởng CM Trường TH thị trấn Vân Canh, Vân Canh Ủy viên

5 Trần Đình Nhân Giáo viên Trường TH Mỹ An, Phù Mỹ Ủy viên

6 Vũ Thị Kim Thống Giáo viên Trường TH số 2 Hoài Thanh, Hoài nhơn Ủy viên

14 Nguyễn Nữ Hồng Dâng Giáo viên Trường TH Nguyễn Văn Cừ, Quy Nhơn Ủy viên

8 Nguyễn Thị Thơm Giáo viên Trường TH số 2 TT Tuy Phước, Tuy Phước Ủy viên

9 Trương Minh Nghĩa Giáo viên Trường TH Vĩnh Hảo, Vĩnh Thạnh Ủy viên

7 Nguyễn Thị Thúy Nhuần Giáo viên Trường TH&THCS Vĩnh Thuận, Vĩnh Thạnh Ủy viên

10 Nguyễn Công Triệu Giáo viên Trường TH Tăng Bạt Hổ, Hoài Ân Ủy viên

11 Nguyễn Thị Quốc Tiên Giáo viên Trường TH số 1 Võ Xán, Tây Sơn Ủy viên

13 Hồ Văn Hoàng Giáo viên Trường TH  số 2 Ngô Mây, Phù Cát Ủy viên

15 Diệp Thị Thúy Hồng Giáo viên Trường TH số 1 Bình Định, An Nhơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

MÔN/HĐGD: MĨ THUẬT

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4

NĂM HỌC 2023-2024

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



 

 

  

 

 

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Lương Thị Xuân Tâm Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Đặng Thị Xuân Thủy Chuyên viên Sở GDĐT Bình Định Thư ký

4 Trần Văn Trung Hiệu trưởng Trường TH Vĩnh Hảo, Vĩnh Thạnh Ủy viên

5 Hà Thị Thân Thương Hiệu trưởng Trường TH số 1 Phước An, Tuy Phước Ủy viên

7 Trần Thị Thanh Phương Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Ngô Mây, Phù Cát Ủy viên

8 Lê Thị Sen Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Bình Định, An Nhơn Ủy viên

9 Đặng Thị Thanh Nga Tổ trưởng CM Trường TH số 2 An Hòa, An Lão Ủy viên

10 Trương Thị Thu Trang Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Võ Xán, Tây Sơn Ủy viên

11 Đinh Thị Hòa Bình Tổ trưởng CM Trường TH Mỹ An, Phù Mỹ Ủy viên

6 Võ Thị Chín Giáo viên Trường TH Bùi Thị Xuân, Quy Nhơn Ủy viên

12 Trần Thị Hà Phương Tổ trưởng CM Trường TH Kim Đồng, Quy Nhơn Ủy viên

13 Phạm Thị Ngọc Liên Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Bồng Sơn, Hoài Nhơn Ủy viên

14 Trần Văn Lợi Tổ phó CM Trường TH Ân Đức, Hoài Ân Ủy viên

15 Đào Thị Lệ Huyền Giáo viên Trường TH số 1 Canh Vinh, Vân Canh Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: TIẾNG VIỆT

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM     ỦY BAN NHÂN DÂN 

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4



 

 

 

 

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Man Đăng Mỹ P. Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Nguyễn Hồ Sang Chuyên viên Phòng GDĐT Vĩnh Thạnh Thư ký

4 Nguyễn Đức Dư Hiệu trưởng Trường TH số 1 Tam Quan Bắc, Hoài Nhơn Ủy viên

5 Nguyễn Thanh Hùng Hiệu trưởng Trường TH Ân Hảo Đông, Hoài Ân Ủy viên

6 Lê Thị Hoài Hương Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Cát Trinh, Phù Cát Ủy viên

7 Lê Thu Phương Tổ trưởng CM Trường TH  số 1 Ngô Mây, Phù Cát Ủy viên

8 Dương Thị Ngọc Thu Tổ trưởng CM Trường TH Thị trấn An Lão, An Lão Ủy viên

9 Nguyễn Thị Như Ý Tổ trưởng CM Trường TH số 1 Phước Thắng, Tuy Phước Ủy viên

10 Nguyễn Mạnh Cường Tổ trưởng CM Trường TH Ngô Quyền, Quy Nhơn Ủy viên

11 Hồ Thị Hoa Tổ trưởng CM Trường TH Bình Hòa, Tây Sơn Ủy viên

12 Nguyễn Văn Long Tổ trưởng CM TH số 1 Mỹ Thọ, Phù Mỹ Ủy viên

13 Nguyễn Thị Thùy Sang Tổ trưởng CM Trường TH Canh Hiệp, Vân Canh Ủy viên

14 Cù Minh Cần Tổ trưởng CM Trường TH Nhơn Khánh, An Nhơn Ủy viên

15 Nguyễn Thị Hồng Thu Giáo viên Trường TH Nhơn Thọ, An Nhơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

     ỦY BAN NHÂN DÂN 

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

MÔN/HĐGD: TOÁN

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4 

NĂM HỌC 2023-2024



 

   

  

 



TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Thành 

viên Hội 

đồng

Ghi chú

1 Phan Thanh Liêm Phó Giám đốc Sở GDĐT Bình Định CTHĐ

2 Man Đăng Mỹ P. Trưởng phòng Sở GDĐT Bình Định P.CTHĐ

3 Nguyễn Chí Vinh Tổ trưởng CM Trường TH Hoài Châu, Hoài Nhơn Thư ký

4 Thái Quang Hiếu Giáo viên Trường TH Ân Tường Tây, Hoài Ân Ủy viên

5 Đào Duy Toàn Tổ trưởng CM Trường TH số 2 An Hòa, An Lão Ủy viên

6 Ngô Thị Phương Trình Giáo viên Trường TH số 1 Phước Thuận, Tuy Phước Ủy viên

7 Võ Hoàng Thứ Giáo viên Trường TH số 2 Phước Thắng, Tuy Phước Ủy viên

8 Cao Văn Tiến Giáo viên Trường TH Mỹ Cát, Phù Mỹ Ủy viên

9 Mai Thị Quỳnh Anh Giáo viên Trường TH Mỹ Châu, Phù Mỹ Ủy viên

10 Huỳnh Thị Ngọc Tuyền Giáo viên Trường TH Vĩnh Thịnh, Vĩnh Thạnh Ủy viên

11 Nguyễn Phạm Khoa Giáo viên Trường TH số 2 Tây Giang, Tây Sơn Ủy viên

12 Nguyễn Danh Truyền Giáo viên Trường TH &THCS Canh Hiển, Vân Canh Ủy viên

13 Dương Thị Kim Loan Giáo viên Trường TH  số 2 Cát Trinh, Phù Cát Ủy viên

14 Võ Thị Thừa Giáo viên Trường TH Lê Lợi, Quy Nhơn Ủy viên

15 Đinh Thị Dương Thuyền Giáo viên Trường TH Nhơn Lộc, An Nhơn Ủy viên

Danh sách này có 15 thành viên./.

NĂM HỌC 2023-2024

MÔN/HĐGD: TIN HỌC

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /2/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định)

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 4 



 

  

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:56:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:56:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T16:45:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:36:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-17T10:59:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:57:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




